АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022		              г. Енисейск                                         № 843-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 09.04.2019 № 252-п «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Енисейский район»
В соответствии с  Федеральными законами от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 29  Устава Енисейского района, в целях координации деятельности органов власти и федеральных служб, предприятий, организаций и учреждений при проведении мероприятий по профилактике и предотвращению возможных террористических актов на территории Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в постановление  администрации Енисейского района от 09.04.2019 № 252-п «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования Енисейский район» (далее по тексту- Постановление) следующие изменения:
- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)  и подлежит размещению на официальном  информационном  Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                     А.Ю. Губанов

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации района
от ____________  №____

СОСТАВ
антитеррористической комиссии муниципального образования
 Енисейский район

	1.
	Кулешов
Александр Валерьевич
	- глава района, руководитель антитеррористической  комиссии муниципального образования Енисейский район (далее – АТК МО);

	2.
	Губанов
Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района-
первый заместитель руководителя  АТК МО;

	3.
	Дементьев
Сергей Николаевич
	- начальник межмуниципального отдела МВД  РФ «Енисейский»- заместитель  руководителя АТК МО;

	4.
	Бурдеев
Владимир Валентинович
	- руководитель МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района»,
 секретарь АТК МО;

	Члены АТК МО:

	6.
	Пистер
Валентина Анатольевна

	- заместитель главы  района  по социальной сфере;

	7.
	Ермаков
Александр Васильевич
	- начальник  13 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю;

	8.
	Шилов
Владимир Павлович
	- военный комиссар ВККК по г.Енисейску и Енисейскому району;

	9.
	Шарапов Сергей Витальевич

	- начальник  пункта  централизованной  охраны в г.Енисейске  ОВО по г.Лесосибирску- филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю»;

	10.
	Яричина
Инна Иосифовна
	- руководитель  МКУ «Служба заказа Енисейского района»;

	11.
	Омельчук  Евгений Юрьевич

	- главный  врач  КГБУЗ «Енисейская РБ»;

	12.
	Бурбукина
Елена  Кирилловна

	- руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»;

	13.
	Токарева Ирина Александровна
	- руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»;

	14.
	Васильев Денис
Сергеевич
	- руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»

	15.

	- представитель Енисейской  межрайонной  прокуратуры  (по согласованию);

	16.

	- представитель отделения  в г.Лесосибирске
РУ ФСБ РФ по Красноярскому краю
(по согласованию).